

# Younes Rejser ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 06 23 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Dorthe Younes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Younes Rejser ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør  CVR-nr.: 32 06 23 42 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Dorthe Permø Younes Ossama Mohamed Abdel Sattar Younes
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Younes Holding ApS, CVR-nr. 31947642

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at være rejsearrangør, og at udbyde og sælge rejsearrangementer og andre turistmæssige ydelser i eget navn og som formidler for andre samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

#### Coronavirus

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod -341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.338</b>	<b>-59.311</b>
3 Personaleomkostninger	-270.436	-265.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>550.902</b>	<b>-325.164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.894	0
Andre finansielle indtægter	0	787
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-20.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>572.754</b>	<b>-345.052</b>
Skat af årets resultat	-54.347	4.238
<b>Årets resultat</b>	<b>518.407</b>	<b>-340.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	18.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-340.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.407</b>	<b>-340.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.406.187	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.238
Andre tilgodehavender	47.764	29.072
Periodeafgrænsningsposter	0	209.497
Tilgodehavender i alt	1.453.951	242.807
Likvide beholdninger	731.556	2.433.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.185.507</b>	<b>2.676.337</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.196.757</b>	<b>2.687.587</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	683.002	664.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.308.002</b>	<b>789.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	84.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.723	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	831.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.277	604.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	453.196
Selskabsskat	54.347	0
Anden gæld	38.408	8.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.032	1.897.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>888.755</b>	<b>1.897.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.196.757</b>	<b>2.687.587</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	664.595	0	789.595
Årets overførte overskud	0	18.407	500.000	518.407
	<b>125.000</b>	<b>683.002</b>	<b>500.000</b>	<b>1.308.002</b>

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

#### Coronavirus

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.



## Noter

---

### 2. Særlige poster (fortsat)

Indtægter:

Corona kompensation for omkostninger fra Rejsegarantifonden	450.960	
Corona kompensation for tabt omsætning til selvstændige m.v. fra Erhvervsstyrelsen	414.000	
	<u>864.960</u>	

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	864.960	
	<u>864.960</u>	

**Resultat af særlige poster netto** **864.960**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	263.864	258.770
Andre omkostninger til social sikring	6.572	7.083
	<u>270.436</u>	<u>265.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.169
Andre finansielle omkostninger	2.042	506
	<u>2.042</u>	<u>20.675</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti via rejsegarantifonden på 200 t.kr., har selskabet deponeret 200 t.kr. i Danske Bank.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Younes Holding ApS, CVR-nr. 31 94 76 42, CVR-nr. 31947642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorthe Pernø Younes

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811446586246

IP: 85.80.xxx.xxx

2021-05-28 12:07:43Z

NEM ID 

## Ossama Mohamed Abdel-Sattar Younes

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-406387321458

IP: 85.80.xxx.xxx

2021-05-28 12:12:09Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-05-30 13:30:15Z

NEM ID 

## Dorthe Pernø Younes

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-811446586246

IP: 85.80.xxx.xxx

2021-05-31 06:03:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVDS3-DD522-P644H-533UE-UDX24-X7K78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>